
1 

 

  

 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 

VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo;  

RICHIAMATO il Decreto del Direttore 260/2024 del 26.9.2024 con il quale si approva l’istituzione 

del Premio di studio per merito denominato “DELOITTE 2024” che consiste in due Premi di studio 

per merito di Euro 500,00 ciascuno (IRAP INCLUSA) da destinarsi ai/alle migliori due 

studenti/studentesse iscritti/e al primo anno del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

AMMINISTRAZIONE E DIREZIONE AZIENDALE - solo studenti in corso iscritti nell’a.a. 2023/2024; 

RICHIAMATO il relativo Bando pubblicato in data 4 ottobre 2024 con scadenza 18 ottobre 2024; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore 285-2024 del 25.10.2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice; 

CONSIDERATA la disponibilità del Progetto Contabile sul progetto contabile 

TIBILETTI_2024_DN_DELOITTE Voce COAN C.A.R.A.02.07.03.01 Contributi correnti da Imprese; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 14 novembre 2024; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VISTO che l’art.7 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del  

Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 

competenza del Consiglio del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare gli atti relativi alla procedura di conferimento di n. 2 premi di Studio per 
merito dal titolo “DELOITTE 2024” di Euro 500,00 ciascuno (IRAP INCLUSA) a favore di 
studenti/sse iscritti/e al corso di Laurea Magistrale in Amministrazione e Direzione 
Aziendale dell’Università degli Studi Parma (solo studenti/sse iscritti/e iscritti/e e 
immatricolati/e nell’a.a. 2023/2024); 

2. di assegnare il Premio di Studio alle due studentesse vincitrici: 
-  Zabarella Samanta  

-  Chiappini Chiara 

3. di autorizzare il pagamento del Premio, per un importo di € 500,00 (IRAP inclusa), alle due 
studentesse vincitrici la cui relativa spesa graverà sul Progetto Contabile 
TIBILETTI_2024_DN_DELOITTE Voce COAN C.A.R.A.02.07.03.01 Contributi correnti da 
Imprese che presenta la necessaria disponibilità. 



2 

    

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

         

        IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

         Prof. Stefano Magagnoli 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi  

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

                                                                                   

 
 


		2024-12-02T14:18:41+0100
	IT
	Stefano Magagnoli




